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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE TIRANA RURALE 1
SEKTORI I LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE
HARTOGRAFIKE

Nr. 3046 Prot.
Lénda:Kérkesé pér afishim publik.
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Drejtoria Vendore ¢ ASHK Tirana Rura
pércaktimin e rregullave té hollésishme p
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe
nr.70216 prot. Daté 16.12.2021 né emér

Pér kété praktiké ka nisur shqyrtimi adm
ditor né ambjentet publike prané institu
30.09.2020 "Pér pércaktimin e regullave
objekteve pa titull pronésie, trojeve té
shprehimisht se "T¢ dhénat e kérkesés

Tirané, mé 1807.2024

£ PERGJITHSHME TE ASHK-SE
DALLENDYSHE BICI

[OR I PERGJITHSHEM

TIRANE

TINISTRATIVE SHENGJERG)J

7. SHPETIM SINA

\DMINISTRATOR
TIRANE

e | n¢ zbatim t&¢ VKM -s& Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
¢r miratimin e dokumentit t& pronésisé té objekteve pa titull
té oborreve né perdorim", ka marré né shqyrtim kérkesén
t& Z.Pérparim Fadil Dusha.

nistrativ, ndaj kérkojmé nga ju té kryhet afishimi publik 30
lonit tuaj, n¢ zbatim € pikes 22 t&¢ VKM -séNr. 827, daté
t¢ hollésishme pér miratimin ¢ dokumentit té pronésisé té
tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim" ku citohet
pér miratimin ¢ dokumentit t&€ pronésisé, si dhe ato té

evidentimit né terren, sipas genplanit me
ambientet e njésisé administrative ku gje
s¢, si dhe né faqen zyrtare on-line."
Bashkéngjitur do té gjeni kopje té apli
gjendet pasuria,

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

Vulosur elekironikishl nga Drejloria
Vendore Tirané Rurale 1
Dale:2024/07/18 10:18:59 +02'00"
22L.yDR RURALE 120240718101852050

té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né
ndet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé¢ Vendore té¢ ASHK-

kimit genplan planimetri dhe status juridik t& objektit ku

DREJTOR
KLESTI CELA

Klesti
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Adres

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

a: Rr. “ Jordan Misja ”, Tirané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tirané Rurale 1)




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-s& : TIRANE RURALE 1 | NUMRI UNIK {INDEKS): 12_9028171
QARKU: TIRANE NR. 1 APLIKIMIT: 70216 VKM 827

BA SHKIA: TIRANE NR. PA SURISE: 258/745

ZONA KADA STRALE: 3751 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: VERRI, SHENGIERG) PR.SHTET=pQ PR.ETE TRETEVE =j0 PR.TEVET =)0 |
INDEKSII HARTES: K-34-101-(3-B} SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 1253 |

SHKALLA: 1:500 POSEDUESI  PERPARIM FADIL DUSHA
DATA: 17/07/2024 emér atesia mbism &r

%= E07E21.2¢8 KRGJSH

258/746

1KT+1KT NENTOKE

258/745

258/747

x= 507621.28
= 457868218

y=

KUFITARET: Legjenda

ey NrePas gggijs = HYRJE NE OBJEKT
LINDJE NrPas 258/747 | OBJEKTI

PERENDIM NrPas 258/747 ~— KUFIPARCELE L
SEKTORI | LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE :

SPECIALIST FLOGERT MALE

PERGJEGJES BLERIM SALKU

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: KLESTI CELA

emear mbiemer nenshkrimi
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